
＼

Y/

SNW,107
7

(1)

株式会社スズテック

7

様

26

122

9

44 50

1 3

8
15

16
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

1

27 46

20

4

3

0

<f´

―

お
ω

ｌ

14

/
21

39
19

1 1

38

3

′/′
//′

31

28

2

，
　

　

　

，

5葛

29

33

35

34

パーツリスト
SNW-107

42
51

29



備  考

1ヽ6X14

勲16

M8× 8

M6フ ランジナット

A‐34

S-12

φ18X φ8Xtl.6

個数

つ
と

4

2

部 品 名 称

フレーム

ホース (ド レン)

ホースバンド

パイプ (セ ンジョウ)

ボル ト

ヒッパリスプリング (ロ ール,

ナット

チ ョウセッボル ト

ガイ ド fブ ラシ ,

モー タ (タ ンソウlooV,0.飲w)

プーリ (50)

トメネジ

19マ ルザ

ナット

コー ド (デ ンゲン)

スイッチ

コー ド (ス イッチ)

クランプ (14-7.5)

vベル ト (A‐34)

テンシ ョンアーム

ジクサークリップ

スプロケット (13)

カバー (ジ ヨウプ)

シー ト (イ リグチ)

シー ト (デグチ)

りベット

ヒラザガネ

コー ドNo.

014122-1111-2

014117-1112=2

014111-1179‐ 1

014122-1112‐ 1

01023-50614

014311-1143-1

02014-50060

014117-1132-1

014121-1171-1

014121-1181-1

014118-1181-1

03650‐00808

057471-5117-1

02021…50060

014121-1182-1

014121-1183-1

014121-1184-1

014117-1184-1

071214-1126‐ 1

014118-1291中 1

04612‐00120

014311‐ 1175-1

014122-2121-1

014121ぃ 2122-2

014121-2123-2

05G021‐ 14221

04013‐50080

図番

2

4

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

―

一
ヽ

―

ヽ
Ｌ
Ｆ
′

■
日

―

′
ｆ

と
ヽSNW… 107

∽
ｚ
く
上

０
呵

備  考

W3/8

φ30× φ15.5Xt3.2

S-15

M8× 16

世18

M8フ ランジナット

個数

2

2

4

2

2

4

2

部 品 名 称

カバー (フ レーム)

トクシュボル ト

ベ ー ス

キヤツプ (50× 30)

マジャスタ (30)

■ ット

ヒラザガネ

シャリン

デク十一クリップ

ボル ト

アースコー ド

ハコウケ (1)

ハコウケ (2)

ナット

ナット

ラベル (カ タシキ)

ラベル (シ ャメイ)

ラベル (ア ライカタ)

アース ラベル

ラベル (マ キコミ)

ラベル (1, カバー )

ラベル (テ イデン,チュウイ)

ラベル (2,チ ュウイ)

ラベル (1.カ バー
)

ラベル (ス イッチ)

ラベル (キ バ ン)

トリアツカイセツメイショ

コー ドNo.

014122-2131-1

014311-2128-1‐

014122-2141-1

014117-2143‐ 1

014117-2144-1

02044‐50300

04014‐50140

012211‐ 1118-1

04612(X)150

01123-50816

014111‐ 2115-2

014118‐ 2152-2

014118-2152-2

021垣牛5003(l

02121-50080

014122-2161‐ 1

014118-2162-1

014121-2163-1

011220-6113-1

014312‐ 2194‐ 1

05J066-6113‐ 1

022142-3114-1

022132-3115-1

057422-7119‐ 1

013216‐ 4115-1

014118-2164-1

014122-2164.1

図香

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

鰯



SNW-107

2

I株
式会社スズテック

ヽ

Ｉ

′

′

Ｉ

ヽ

様

了
7

ヽ
　
´

9

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

５

６

７

Ｆ‐

町

３

４

5
4

―

一
枷

― 6

ペ

＼ / 2

3

3
＼

3
7

3

※

※

※№4 ｢ブラシ,(L)アッ シ｣ 
　 №12 ｢ガイド,コンプ(センジョウ )｣ 
　 はセッ ト販売の みです。単品ではお取り扱いできません。



―

一
０

１

備  考

E-12

φ24× φ15Xt2.5

5)(5)(30

M8X16

M6× 8

個数

6

2

二

2

8

4

6

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

部 品 名 称

ブ ッシュ

プラケット (ブ ッシュ)

ナット 18

ブラシ,ア ッシ (L)

ブラシ (L)

ブラシ (サイ ド)

モクネジ

ジクサークリップ

ヒラザガネ

フェザキー

プーリ (202.5)

ガイ ド, コンプ (セ ンジョゥ)

ガイ ド (セ ンジョゥ)

ナット (プッシュ)

ボル ト

ブラシ (F)

スプロケット (16T―F)

トメネジ

プラシ (R)

スプロケット (16T‐R)

コー ドNo.

014115-1141-1

014121-1123-1

02021-50060

014121‐ 1120‐3

014121-1121-3

014121‐ 1122‐2

014117-1144-1

04613.50120

014311‐ 1123‐ 1

05712-00530

014118…1122-1

014121-1130-1

014121-113ユ ー1

011832-1116‐ 1

01123-50816

01412ユ ー1141-1

014118‐ 1143-1

03650ぃ00608

014121-1151-1

014122-1152-2

図番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SNW-107(2)

,ヽC6フ ランジ十 ■,ト

φ4.l X32

0■01ユ501201郵

| |  どⅢ  I←壁艶二舶

_●6

葛
一

101■ 12電 ‐11盛■遺 F IEI― ル (オ クリ)

01ヨ玉こと-1と こユーI シヤフト (オ クリ)

∽
ｚ
ミ
上

０
『

備  考

φ18× φ lo.5× t2.0

φ26X φ13Xt2.3

Eぃ 8

E-10

φ26X φ15Xt2,6

OC"μ2(62リ ンク)

S-20

個数

1

1

1

1

1

2

7

6

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

二

部 品 名 称

ブッシュ 1

ヒラザガネ

ヒラザガネ

ジクサークリップ

ヒラすガネ

ローラ イクラ ッチⅢ

ボス 十日― テ クラ ッチ )

オ イルシール

チヨウセッザガネ

ジクサークリップ

スプリング (ク ラッチ)

16マ ルザガネ

コー
「

No

014111_lI■ 6-1

0叫O:I一郵 iⅢモl

αttiお _957ヽ~―

可 ダ ,シ ュ

01ヰ 117_11組 _ユ iマ すシニスプリング

0ユ ■H21_猛 1,7_1 十 二 ― ン (62)

014122-2111-1 マーム (ク ラッチ )

OPハ芭聡雪卜9267‐ 1

OPⅢ2算 9264-1

OPA224-9268-1

071115‐ 1132‐ 1

04612-00200

014121-2112-1

053143-731ユ ー2

図番

、 21

蜘 11-50100

_・7

“

6H}辞 1鶴 tジ ″十一クリップ

28

2,

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39


